
Id: NDYEK-WQDAZ-SCBVM-WCTTM-MCCLS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/453/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt. 1 lit a, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach 
i opłatach lokalnych1 (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/260/08 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 października 2008r w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008r Nr 196, poz. 7249) wprowadza się następujące 
zmiany w § 1: 

1)pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. przy sprzedaży z zajętego placu za każdy metr bieżący – 8 zł”, 

2)dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „9. za stoisko oznaczone 18,2 m2 (2,6m x 7m) – 20 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Łukasz Koperski


